
UCHWAŁA NR LVII/356/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Wyszęcice położonej w gminie Wińsko.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r., poz.594 
ze zm.)Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju wsi Wyszęcice położonej w gminie Wińsko, stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko.

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 1



1 
 

Sołecka Strategia 

Rozwoju Wsi 

WYSZĘCICE 

 

WYSZĘCICE 2013 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 2



2 
 

Spis treści: 

1. Analiza zasobów…………………………..…………4 

2. Analiza SWOT……………………………………….…7 

3. Analiza potencjału rozwojowego wsi……...8 

4. Wizja………………………………………………………9 

5. Program krótkoterminowy…………………….11 

6. Plan i program długoterminowy…………….12 

7. Fotografie………………………………………….…..15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 3



3 
 

 

Autorzy: 

Grupa Odnowy Wsi i Mieszkańcy Wsi Wyszęcice: 

 Jadwiga Bogacz 

 Feliks Gonciarz 

 Jacek Kubiński 

 Anna Rybka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Moderatorzy: 

1.Aleksandra Łuszczyńska 

2.Marcin Sobaszek 

 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 4



4 
 

 

1. ANALIZA  ZASOBÓW 

 

Zasoby – wszelkie elementy materialne i niematerialne wsi i związanego z nią obszaru, 

które mogą być wykorzystane obecnie bądź w przyszłości w realizacji publicznych bądź 

prywatnych przedsięwzięć odnowy wsi. Zwrócić uwagę na elementy specyficzne i rzadkie 

(wyróżniające wieś). Opracowanie: Ryszard Wilczyński. 

Rodzaj zasobu 
Opis (nazwanie) zasobu jakim wieś 

dysponuje 

Znaczenie  

zasobu 

M

ał

e 

D

uż

e 

W

yr

óż

ni

ają

ce 

Przyrodniczy 

walory krajobrazu, rzeźby terenu Teren nizinny, łąki i lasy  X  

stan środowiska Środowisko czyste  X  

walory klimatu Klimat umiarkowany bez cech 

wyróżniających 
X   

walory szaty roślinnej m.in. nawłoć, czarny bez, dzika róża  X   

cenne przyrodniczo obszary lub 

obiekty 

Park lipowo dębowy, stawy 
  X 

świat zwierzęcy (ostoje, siedliska) Ostoja żurawia  X  

wody powierzchniowe (cieki, rzeki, 

stawy) 

Stawy, ciek Tynica 
 X  

wody podziemne -    

gleby Zróżnicowane  X   

kopaliny -    

walory geotechniczne - 

   

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 5



5 
 

Kulturowy 

walory architektury  

 

Kościół, dawny pałac (zachowanie 

szczątkowe) 
 X  

walory przestrzeni wiejskiej publicznej Przystanki, świetlica, plac zabaw, boisko   X 

walory przestrzeni wiejskiej prywatnej Budownictwo jednorodzinne, ogrody  X  

zabytki i pamiątki historyczne Kościół, pomnik poległych w czasie I WŚ, 

lapidarium 
  X 

osobliwości kulturowe -    

miejsca, osoby i przedmioty kultu Kościół rzymskokatolicki   X 

święta, odpusty, pielgrzymki Odpust, dożynki   X 

tradycje, obrzędy, gwara Tradycja wyplatania wieńca 

dożynkowego 
  X 

legendy, podania i fakty historyczne -    

przekazy literackie -    

ważne postacie i przekazy historyczne -    

specyficzne nazwy Więzienie, stary kościół, pagórek X   

specyficzne potrawy Specyficzny bigos z kuchni tradycyjnej  X  

dawne zawody Pszczelarz, kowal X   

zespoły artystyczne, twórcy -    

Obiekty i tereny 

działki pod zabudowę mieszkaniową W obrębie wsi znajdują się tereny pod 

zabudowę mieszkaniową 
X   

działki pod domy letniskowe -    

działki pod zakłady usługowe i 

przemysł 

- 
   

pustostany mieszkaniowe Kilka domów X   

pustostany poprzemysłowe -    

tradycyjne nie użytkowane obiekty 

gospodarskie (stodoły, spichlerze, 

kuźnie, młyny, itp.) 
 

 

- 

   

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 6



6 
 

Infrastruktura społeczna 

place publicznych spotkań, festynów Plac rekreacyjny, boisko, wiata  X  

sale spotkań, świetlice, kluby świetlica   X 

miejsca uprawiania sportu Boisko do piłki nożnej i siatkowej, stół do 

tenisa stołowego w świetlicy 
 X  

miejsca rekreacji Stawy, plac zabaw, park  X  

ścieżki rowerowe, szlaki turystyczne -    

szkoły -    

przedszkola -    

biblioteki -    

placówki opieki społecznej -    

placówki służby zdrowia -    

Infrastruktura techniczna 

wodociąg jest  X  

kanalizacja -    

drogi (nawierzchnia, oznakowanie 

oświetlenie) 

Układ dróg we wsi wielodrożnicowy, 

drogi wewnętrzne asfaltowe, drogi polne 

nie utwardzone, oświetlenie do 

uzupełnienia, przez miejscowość 

przebiega droga wojewódzka 

 X  

chodniki, parkingi -    

przystanki Dwa przystanki  X  

sieć telefoniczna i dostępność internetu Telefony stacjonarne, dostęp do internetu  X  

telefonia komórkowa W części wsi zasięg zadowalający, w 

części nie zadowalający 
X   

inne -    

Gospodarka, rolnictwo 

Miejsca pracy (gdzie, ile? ) Praca w rolnictwie i poza miejscowością  X  

znane firmy produkcyjne i zakłady 

usługowe. i ich produkty 

- 
   

gastronomia -    

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 7



7 
 

miejsca noclegowe -    

gospodarstwa rolne Małe i średnie gospodarstwa rolne  X   

uprawy hodowle Zboża, trzoda X   

możliwe do wykorzystania odpady 

produkcyjne 

Słoma  
X   

zasoby odnawialnych energii -    

Środki finansowe i pozyskiwanie funduszy 

środki udostępniane przez gminę Fundusz sołecki   X 

środki wypracowywane Granty zewnętrzne (Działaj Lokalnie)   X 

Mieszkańcy (kapitał społeczny i ludzki) 

Autorytety i znane postacie we wsi Gminny komendant OSP   X  

Krajanie znani w regionie, w kraju i 

zagranicą 

- 
   

Osoby o specyficznej lub ważnej dla 

wiedzy i umiejętnościach, m.in. studenci 

Studenci m.in. ekonomii, ochrony 

środowiska i informatyki, animator 

Krainy łęgów Odrzańskich (gier i zabaw 

plenerowych) 

  X 

Przedsiębiorcy, sponsorzy Właściciel sklepu X   

Osoby z dostępem do Internetu  

i umiejętnościach informatycznych 

 Student informatyki, pozostali 

mieszkańcy mają stały dostęp do 

Internetu i nie maja problemu z obsługą 

komputera 

X   

Pracownicy nauki -    

Związki i stowarzyszenia OSP Wyszęcice, Stowarzyszenie na rzecz 

integracji i rozwoju regionu 

Wyszęciczanie, Grupa Odnowy Wsi 

 X  

Kontakty zewnętrzne (np. z mediami) Bardzo dobre kontakty z organizacjami 

ponadregionalnymi i lokalną prasą oraz 

portalami informacyjnymi 

 X  

Współpraca zagraniczna i krajowa -    

Publikatory, lokalna prasa 

Książki, przewodniki -    

Strony www www.wyszecice.winsko.eu 

facebook/Sołectwo Wyszęcice 
 X  

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 8

http://www.wyszecice.winsko.eu/


8 
 

2. ANALIZA SWOT 

SILNE SŁABE 

(ATUTY WEWNĘTRZNE) (SŁABOŚCI WEWNĘTRZNE) 

(CZYNNIKI WEWNĘTRZNE) 

1. Zabytkowy kościół z unikatowymi 
elementami sakralnymi 

2. Świetlica aktywnie użytkowana 

3. Wyjątkowy park lipowo dębowy 

4. Atrakcyjne stawy 

5. Funkcjonalny kompleks rekreacyjno 
sportowy 

6.  Współpraca z ngo. 

7. Potencjał grupy odnowy wsi, rady sołeckiej 
i urzędu gminy 

8. Warsztaty wyplatania wieńców 
dożynkowych 

9. Bardzo dobre relacje i współpraca z 
proboszczem 

10. Atrakcyjne miejsca do zagospodarowania 
pod skwery 

11. Tradycyjne zawody (pszczelarstwo, 
kowalstwo) 

12. Czyste środowisko i atrakcyjne tereny 
krajobrazu 

13. Potencjał dzieci i młodzieży 

14. Atrakcyjne tereny do uprawiania sportu 

15. Hodowla drobiu i królików 

16. Fundusz sołecki 

17. Osoba animatora gier i zabaw 
plenerowych 

1. Słabe zaangażowanie mieszkańców w 
działalność społeczną 

2. Zaniedbane posesje 

3. Małe zaangażowanie młodzieży 

4. Świadome zanieczyszczanie stawów przez 
mieszkańców 

5. Świetlica – niski standard 

6. Podziały wśród mieszkańców wsi  

7. Elewacja kościoła wymaga remontu 

8. Ambona w kościele wymaga renowacji 

9. Zaniedbany park 

10. Brak kanalizacji 

11. Zaniedbane przystanki 

12. Źle oznakowana miejscowość 

13. Nie utwardzone drogi śródpolne 

14. Brak chodników we wsi i nie wystarczające 
oświetlenie 

15. Niskie dochody rolników 

16. Słaba promocja wsi 

SZANSE ZAGROŻENIA 

(OKAZJE ZEWNETRZNE PŁYNĄCE Z OTOCZENIA) (ZAGROŻENIA PŁYNĄCE Z OTOCZENIA) 

(CZYNNIKI ZEWNĘTRZNE) 

1. Możliwości skutecznego pozyskiwania 
środków zewnętrznych 

2. Współpraca z LGD i innymi organizacjami 

3. Możliwość rozwoju turystyki wiejskiej 

4. Projekt budowy sieci kanalizacyjnej 

5. Kultywowanie tradycyjnych zawodów 

6. Tradycyjna zabudowa 

 

1. Zły stan dróg dojazdowych do 
miejscowości 

2. Trudny dostęp do lekarzy specjalistów 

3. Wzrost migracji ludzi młodych 

4. Wzrost bezrobocia 

5.  Nie skuteczna edukacja ekologiczna 

6. Miejscowość położona poza głównymi 
ciągami komunikacyjnymi 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 9



9 
 

3. Analiza potencjału rozwojowego wsi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wizja miejscowości Wyszęcice 

 

SILNE 

STRONY  

SŁABE 

STRONY 

SZANSE 

 ZAGROŻENIA 

 

2 

7 

1 

 2 

 

6 

5 

1 

 3 

 

8 

2 

2 

 0 

 

1 

2 

2 

 1 

 

(-1)+1  

(+1)-2  

( -5)-1  

( + ) - 

Standard życia 

(warunki materialne) 

2,10,2,5,9,10, 

11, 13,14, 4,6,1 

Jakość życia 

(warunki 

niematerialne) 

6,7,9,12,13,14, 

1,3,4,6,12, 2, 5,3,2 

 

Tożsamość wsi i 

wartości życia 

wiejskiego 

1,3,4,5,8,11,15,1

7, 7,8, 6,5 

(+6)+2  

 

Byt (warunki 

ekonomiczne) 

16, 15,16, 1,3, 4 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 10



10 
 

4. Wizja miejscowości Wyszęcice. 

 

Wyszęcice – to wieś kręta, kto przyjedzie 

ten pamięta. 

 

Wyszęcice – wieś czysta, zadbana, ukwiecona i zintegrowana, 

w której mieszkają zadowoleni ludzie. Bogate dziedzictwo 

kulturowe przyciąga turystów i przyczynia się do rozwoju 

społecznego i gospodarczego mieszkańców. Dzięki 

funkcjonalnej świetlicy polepszyły się relacje między 

mieszkańcami. Młodzież gromadzi się na organizowanych 

imprezach i warsztatach. Park jest miejscem spotkań                  

i integralną częścią miejscowości, natomiast stawy przyciągają 

miłośników wędkarstwa.  

Amatorów sportu zapraszamy do czynnego udziału                  

w przygotowanych grach i zabawach plenerowych.  

Wyszęcice to wieś przyjazna dla środowiska i mieszkańców, 

która zaprasza do korzystania z jej dobrodziejstw. 

 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 11



11 
 

 

5. Program krótkoterminowy odnowy wsi Wyszęcice 
 

Kluczowy 

problem 
Odpowiedź 

Propozycja 

projekt

u 

(nazwa) 

Czy nas stać na 

realizację? 

(tak/nie) 

Punktac

ja 

Hierarch

ia 

Organi

zacyjni

e 

Finans

owo 
  

Co nas 

najbardziej 

zintegruje? 

Wspólne 

spotkania 

Ognisko 

integracyjne 

TAK TAK 4,4,4,4=

16 

III 

Na czy nam 

najbardziej 

zależy? 

Wspólne miejsce 

spotkań 

Remont 

świetlicy 

wiejskiej 

TAK TAK 5,5,5,5=

20 

I 

Co nam 

najbardziej 

przeszkadza? 

Małe 

zaangażowanie 

młodzieży 

Powołanie 

młodzieżowej 

rady sołeckiej 

TAK TAK 4,4,4,3=

15 

IV 

Co najbardziej 

zmieni nasze 

życie? 

Poprawa 

wizerunku 

miejscowości 

Odnowa parku 

wiejskiego 

TAK NIE 5,4,5,4=

18 

II 

Co nam 

przyjdzie 

najłatwiej? 

Imprezy dla 

dzieci 

Organizacja 

mikołajek, dnia 

dziecka, zabawy 

karnawałowe 

TAK TAK 3,4,4,3=

14 

V 

Projekt jaki 

zgłosimy 

Witacze, materiały promocyjne. 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 12



12 
 

6. Plan i program odnowy wsi Wyszęcice.  
 

I. Plan rozwoju II. Program odnowy wsi na lata.............................. 

CELE 

 
Co trzeba 
osiągnąć,  

by urzeczywistnić 
wizję wsi? 

2. Co  pomoże osiągnąć cele? 3. Co może przeszkodzić? 

PROJEKTY 

Co  wykonamy? ZASOBY 

Czego użyjemy? 

ATUTY 

 Silne strony i szanse  

Co wykorzystamy? 

BARIERY 

Słabe strony 

Co wyeliminujemy? 

Zagrożenia 

Czego  unikniemy? 

A. TOŻSAMOŚĆ WSI  I  WARTOŚCI  ŻYCIA  WIEJSKIEGO 

1. Poprawa estetyki i 
wizerunku wsi. 

2. Budowanie 
przyjaznej wspólnoty 
mieszkańców. 

3. Promocja wsi. 

4. Budowanie oferty 
miejscowego 
produktu 
regionalnego. 

1. Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej. 

2. Kościół Rzymskokatolicki. 

3. Pszczelarz, kowal. 

4. Specyficzny bigos z kuchni 
tradycyjnej. 

1.1, 2.1. Zabytkowy kościół z 
unikatowymi elementami sakralnymi. 

1.2, 2.1 Bardzo dobre relacje i 
współpraca z proboszczem. 

1.3. Współpraca z ngo. 

3.1. Tradycyjne zawody. 

3.2. Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej i urzędu gminy. 

3.3. Warsztaty wyplatania wieńców 
dożynkowych. 

3.4. Skuteczne pozyskiwanie środków 
zewnętrznych. 

3.5. Kultywowanie tradycyjnych 
zawodów. 

3.6. Możliwość rozwoju turystyki 
wiejskiej. 

4. Hodowla drobiu i królików. 

1. Elewacja kościoła 
wymaga remontu. 

2. Ambona wymagająca 
renowacji. 

3.1. Słabe zaangażowanie 
mieszkańców w 
działalność społeczną. 

3.2. Małe zaangażowanie 
młodzieży. 

3.3. Wzrost migracji ludzi 
młodych. 

4. Wzrost bezrobocia. 

1. Remont elewacji kościoła. 

2. Renowacja ambony. 

3. Różnorodne warsztaty 
rękodzielnictwa. 

4. Warsztaty kulinarne. 

 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 13



13 
 

B. STANDARD  ŻYCIA 

1. Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców. 

1. Świetlica. 

2. Fundusz Sołecki 

3. Drogi w miejscowości. 

4. Drogi wewnętrzne. 

5. Drogi wewnętrzne. 

6. Wiaty przystankowe.  

7. Drogi i pobocza. 

8. Stawy.  

9. Stawy.  

10.1. Park lipowo- dębowy. 

10.2. OSP. 

10.3. Atrakcyjne tereny krajobrazu. 

 

 

 

1. Możliwość skutecznego 
pozyskiwanie środków zewnętrznych. 

2. Projekt sieci kanalizacyjnej w 
gminie. 

3. Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej i urzędu gminy. 

4.1. Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej i urzędu gminy. 

4.2. Możliwość skutecznego 
pozyskiwania środków zewnętrznych. 

5. Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej i urzędu gminy. 

6.1. Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej i urzędu gminy. 

6.2. Potencjał dzieci i młodzieży. 

7. Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej i urzędu gminy. 

8.1. Możliwość skutecznego 
pozyskiwania środków zewnętrznych. 

8.2. Inicjowanie współpracy z ngo.  

9.1. Możliwość skutecznego 
pozyskiwania środków zewnętrznych. 

9.2. Inicjowanie współpracy z ngo. 

10.1. Możliwość skutecznego 
pozyskiwania środków zewnętrznych. 

10.2. Inicjowanie współpracy z ngo. 

10.3. Fundusz sołecki. 

10.4. Potencjał dzieci i młodzieży. 
 
 

 

1. Świetlica – niski 
standard 

2. Brak kanalizacji. 

3. Brak chodników. 

4. Niewystarczające 
oświetlenie. 

5. Zły stan dróg 
śródpolnych. 

6. Zaniedbane przystanki. 

7. Źle oznakowana 
miejscowość. 

8. Świadome 
zanieczyszczanie stawów 
przez mieszkańców. 

9.1. Świadome 
zanieczyszczanie stawów 
przez mieszkańców. 

9.2. Nieskuteczna 
edukacja ekologiczna. 

10.1. Słabe 
zaangażowanie 
mieszkańców w 
działalność społeczną. 

10.2. Wzrost migracji ludzi 
młodych. 

10.3. Małe zaangażowanie 
młodzieży. 
 

1. Remont świetlicy wiejskiej 

2. Budowa kanalizacji 

3. Budowa chodników 

4. Doświetlenie 
miejscowości 

5. Utwardzenie dróg 
śródpolnych. 

6. „Upiększamy przystanki”. 

7. Tablice informacyjne. 

8. Edukacja ekologiczna – 
„Szanuj swoje środowisko” 

9. Wyczyszczenie stawów. 

10. Odnowienie wiejskiego 
parku integracji. 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 14



14 
 

C. JAKOŚĆ  ŻYCIA 

1. Integracja 
społeczna. 

1. Świetlica, plac zabaw i boisko. 

2.1. OSP. 

2.2. Atrakcyjne stawy. 

3. Funkcjonalny kompleks 
rekreacyjno sportowy. 

4. Prywatne posesje. 

1. Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej i urzędu gminy. 

2. Potencjał dzieci i młodzieży. 

3.1. Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej i urzędu gminy. 

3.2. Potencjał dzieci i młodzieży. 

4.1.Tradycyjna zabudowa. 

4.2.Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej i urzędu gminy. 

 

1. Słabe zaangażowanie 
mieszkańców w 
działalność społeczną. 

2.1. Słabe zaangażowanie 
mieszkańców w 
działalność społeczną. 

2.2. Małe zaangażowanie 
młodzieży. 

3. Podział mieszkańców 
wsi. 

4. Zaniedbane posesje. 

 

1. Organizacja imprez 
okolicznościowych. 

2. Turniej piłki prądowej. 

3. Ognisko integracyjne. 

4. Konkurs ogrodów „Jak Cię 
widzą, tak Cię piszą” 

D. BYT 

1. Poprawa bytu 
mieszkańców. 

2. Promocja wsi i jej 
walorów. 

3. Promocja wsi i jej 
walorów. 

 

1. Świetlica. 

2.1. Zabytkowy kościół. 

2.2. Wyjątkowy park lipowo dębowy. 

2.3. Atrakcyjne stawy. 

2.4. Czyste środowisko i atrakcyjne 
tereny krajobrazu. 

3. Czyste środowisko i atrakcyjne 
tereny krajobrazu. 

 

 

1.1. Inicjowanie współpracy z ngo. 

1.2. Możliwość rozwoju turystyki 
wiejskiej. 

2.1. Potencjał grupy odnowy wsi, rady 
sołeckiej i urzędu gminy. 

2.2. Strona internetowa: 
www.wyszecice.winsko.eu, facebook: 
sołectwo Wyszęcice. 

2.3. Lokalna prasa. 

2.4. Potencjał dzieci i młodzieży. 

3.1. Inicjowanie współpracy z ngo. 

3.2. Czyste środowisko i atrakcyjne 
tereny krajobrazu. 

3.3. Możliwość rozwoju turystyki 
wiejskiej. 

1.1. Wzrost bezrobocia. 

1.2. Wzrost migracji ludzi 
młodych. 

2. Słaba promocja wsi. 

3.1. Słaba promocja wsi. 

3.2. Źle oznakowana 
miejscowość. 

1. Szkolenie mieszkańców w 
zakresie utworzenia 
gospodarstw 
agroturystycznych. 

2. Publikacja informatora 
miejscowości. 

3. Witacze i mapy. 

 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 15

http://www.wyszecice.winsko.eu/


15 
 

7. Fotografie: 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 16



16 
 

 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 17



17 
 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 18



18 
 

 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 19



19 
 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 20



20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 21



21 
 

 

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 22



UZASADNIENIE

Sołecka Strategia Rozwojumiejscowościstanowi dokument przedstawiający cele i kierunki rozwoju. Powyższy

dokument określa silne i słabe strony, szanse, zagrożenia jak również potencjał rozwojumiejscowości.

Dokument pozwala sołectwu aplikowanie o środki zewnętrzne.W związku z powyższymuzasadnionym jest

podjęcie niniejszej uchwaływ sprawie SołeckiejStrategii RozwojumiejscowościWyszecice.

Id: 92E525B3-93F2-4954-B54B-F19F83211F37. Uchwalony Strona 1




